

REMA 1000

REMA Logistikejendomme A/S

Marsalle 32 8700 Horsens

Årsrapport 2019


(7. Regnskabsår)

CVR-nr. 32347096

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den

24/4 2020

Henrik Burkal



Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 2019	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

REMA Logistikejendomme A/S
Marsallé 32
8700 Horsens

CVR-nr.: 32347096
Stiftet: 20. december 2013
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Burkal (formand)
Anders René Jensen
Ole Thomsen

Direktion

Torben Lennart Sørensen

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Danske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse den 24/4 2020

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og drift af udlejningsejendom til brug for logistikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 9.368 t.kr. mod 9.436 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Selskabet, der tidligere hed MA32 A/S, er i 2019 blevet fusioneret med Reitan Logistikejendom A/S, hvilket har medført en kapitalforhøjelse på 31.944 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør derfor 251.746 t.kr. pr. 31. december 2019.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2020 på niveau med 2019.

I 2020 forventes ny logistikterminal i Horsens opført og og ibrugtaget.

Begivenheder efter status

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status, som har væsentlig indflydelse på regnskabslæseres vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 2019

Resultatopgørelse

	Note	2019 1.000 kr.	2018 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		21.859	21.214
Personaleomkostninger	1	-36	-36
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-8.634	-8.014
Resultat af primær drift		13.189	13.164
Finansielle indtægter		0	217
Finansielle omkostninger		-1.178	-1.283
Resultat før skat		12.011	12.098
Skat af årets resultat	2	-2.643	-2.662
Årets resultat		9.368	9.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.368	9.436
I alt		9.368	9.436

Årsregnskab 2019

Balance

	Note	2019 1.000 kr.	2018 1.000 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	3		
Grunde og bygninger		303.373	273.415
Anlæg under opførelse		28.053	0
Materielle anlægsaktiver i alt		331.426	273.415
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		24.304	38.370
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		127	371
Andre tilgodehavender		5.283	0
Tilgodehavender i alt		29.714	38.741
Omsætningsaktiver i alt		29.714	38.741
AKTIVER I ALT		361.140	312.156

Årsregnskab 2019

Balance

	Note	2019 1.000 kr.	2018 1.000 kr.
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Selskabskapital		1.000	500
Overført resultat		250.746	209.577
Egenkapital i alt		251.746	210.077
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		28.370	26.489
Hensatte forpligtelser i alt		28.370	26.489
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Realkreditinstitut		50.266	57.882
Anden langfristede gældsforpligtelser		1.843	2.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt		52.109	60.171
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		7.999	7.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		8.292	6.253
Anden gæld		124	1.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.915	15.419
Gældsforpligtelser i alt		81.024	75.590
PASSIVER I ALT		361.140	312.156
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 2019

Noter

	2019 1.000 kr.	2018 1.000 kr.
Note 1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	36	36
I alt	36	36
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1

Note 2 Skat af årets resultat

der specificeres således:

Skat af årets skattepligtige indkomst	863	1.233
Årets skat af egenkapitalbevægelser	-101	-133
Årets regulering af udskudt skat	1.881	1.562
I alt	2.643	2.662

Skat af årets resultat kan forklares således:

Beregnet 22 % af årets resultat før skat	2.642	2.662
I alt	2.642	2.662
Effektiv skatteprocent	22,0%	22,0%

Note 3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Anlæg under opførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2019	410.021	0	410.021
Fusion	31.942	0	31.942
Årets tilgang	6.651	28.053	34.704
Kostpris 31. december 2019	448.614	28.053	476.667
Afskrivninger 1. januar 2019	-136.607	0	-136.607
Årets afskrivninger	-8.634	0	-8.634
Afskrivninger 31. december 2019	-145.241	0	-145.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	303.373	28.053	331.426

Årsregnskab 2019

Noter

Note 4 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500	209.577	210.077
Årets resultat	0	9.368	9.368
Fusion	500	31.444	31.944
Værdireg. sikringsinstrumenter primo	0	2.097	2.097
Værdireg. sikringsinstrumenter, ultimo	0	-1.740	-1.740
Egenkapital 31. december 2019	1.000	250.746	251.746

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr.

Note 5 Langfristede gældsforpligtelser	2019 1.000 kr.	2018 1.000 kr.
Af den langfristede gæld forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb	20.489	28.700

Note 6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv.

Der er i selskabets ejendomme tinglyst pantebrev for i alt 134.237 t.kr. Pantebrevene er til sikkerhed for selskabets mellemværende med Realkredit Danmark A/S. Den regnskabsmæssige værdi af de ejendomme, hvori der er tinglyst pant er 271.431 t.kr.

Danske selskaber i den norske Reitangruppen koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

REMA Logistikejendomme A/S indgår i koncernregnskabet for norske REMA 1000 AS. REMA 1000 AS indgik i oktober 2014 aftale om koncernkonto med Danske Bank A/S. Aftalen inkluderer en trækingsret på NOK 500 mio., hvoraf der pr. 31/12 2019 var trukket NOK 0 mio. Som deltager i koncernkontoordningen har REMA Logistikejendomme A/S afgivet selvskylder kaution overfor Danske Bank A/S som sikkerhed for REMA 1000 AS forpligtelser i henhold til koncernkontoaftalen.

REMA Logistikejendomme A/S havde et indestående på i alt 24.304 t.kr. pr. 31/12 2019 på koncernkontoen.

Note 7 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

REMA Etablering A/S, Marsalle 32, 8700 Horsens